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Servicio
Extremeno
de Salud

# APELLIDOS Y NOMBRE

TROITEIRO CARRASCO, LUIS MANUEL
GONZALEZ SANTIAGO, JESUS MANUEL
RIVAS MALDONADO, PATRICIA
CHAMORRO BENITEZ, SERGIO
DELGADO GUILLENA, PEDRO GENARO
SANTOS LUCIO, ANA

ESTRADA LEON, IGNACIO

SANCHEZ JARA, CRISTINA VALERIA

Relacion Provisional de Puntuacion de Méritos
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DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

Turno Libre

Al

49,014
0,000
0,000
17,116
11,281
2,334
16,727
18,892

Al

2,570
29,298
26,728
2,570
0,000
3,084
0,000
0,000
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AJII

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

ALV

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

B.I

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
0,000

0,000
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B.II

5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
0,000
0,000

B.III

0,000
0,000
0,000
0,000
5,000
0,000
0,000
0,000

B.IV

10,000
10,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
0,000
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TOTAL EXP MISMA
CONC CAT/ESP

76,584
54,298
46,728
39,686
36,281
25,418
21,727
18,892

11a, 4m, 15d

9a, 6m, 18d

8a, 8m, 19d

4a, Tm, 16d

2a, 5m, 17d

la, 7m, 25d

3a, 7m, 8d

4a, 0.56643m, 24d
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de Salud Turno Libre

Descripcion de los encabezados de la tabla:

A.I: Exp. como personal temporal en SES en misma categoria o equivalente

A.Il: Exp. como personal temporal en otros Servicios de Salud en misma categoria o equivalente
A.Ill: Exp. en SES en otra categoria sanitaria

A.1V: Exp. en otros Servicios de Salud en otra categoria sanitaria

B.I: Formacion no reglada (ambito sanitario)

B.1I: Actividades cientificas e investigadoras

B.II: Titulacion académica

B.1V: Otros méritos

TOTAL CONC: Puntuacion total de la fase de concurso

EXP MISMA CAT/ESP: Exp. como personal temporal en misma categoria o equivalente expresada en aiios, meses y dias
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